جو نہیں ڈرنا چاہتے اور تمہاری تعقیب ختم

کے لیے تم سے کسی عذاب کا مطالبہ کر رہے ہیں ان کو ان کی تقدیر کے حوالے کر دو۔ وہ اس کا انجام دیکھ لیں گے۔

اللہ تعالیٰ کے فضل سے اس سورہ کی تفسیر ان سطور پر تمام ہوئی۔ ماخوذ عن انا ان
الحمد لله رب العالمین۔

رحمان آباد

۱۸ جنوری ۱۹۷۷ء

۲۷ محرم الحرام ۱۳۹۷ھ